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長久手市巡回バス（Ｎ－バス）再編について

１ 運行概要

⑴ 運行事業者

名鉄バス株式会社

⑵ 車両

小型バス ５台

乗車定員 ３１名、バリアフリー対応車両

長さ 699 ㎝ 幅 208 ㎝ 高さ 310 ㎝ 車両総重量 7,575 ㎏

⑶ 路線数及び路線名

ア ５路線（８ルート）

イ 中央線（右・左）、西部線（右・左）、藤が丘線、東部線（右・左）、三ケ峯線

⑷ 停留所 【 】…バス停数

ア 新設 １０

「【２】市役所前（中央線右回り、西部線右回り・左回り、藤が丘線、

東部線右回り・左回り）」、「【１】作田（藤が丘線）」、

「【１】長久手中学校（東部線右回り）」、「【１】給食センター（東部線右回り）」

「【１】権田（東部線右回り）」、「【１】市民野球場（東部線右回り）」、

「【１】中根（東部線右回り）」、「【１】改善センター（東部線右回り）」、

「【１】前寺公民館（三ケ峯線）」

イ 移設 ８

「【１】長久手中学校（東部線左回り）」、「【１】給食センター（東部線左回り）」

「【１】仲作田公園（藤が丘線）」、

「【２】前東公民館（東部線右回り・左回り、三ケ峯線）」

「【２】蟹原（中央線及び西部線右回り・左回り）」、

「【１】立石池（中央線及び西部線右回り）」

ウ 廃止 １

「北浦北」

エ 名称変更（新旧） ５

椿荘前 ⇒ 石田 西鴨田橋 ⇒ 北保育園

長配一丁目 ⇒ 南小学校 長配二丁目 ⇒ 南中学校

市民テニスコート ⇒ 給食センター

⑸ 乗り継ぎ拠点及び乗継券発行場所

「市役所」、「福祉の家」、「長久手古戦場駅」、「市役所前」
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⑹ 現行のダイヤ

平成３１年４月１日改正

⑺ 運行本数の変更案（案）

６７便/日（現行）→【平日】４２便/日【休日】３２便/日（改正）

⑻ 運休日

１２月３１日から１月３日までの年末年始

⑼ 再編実施予定日

令和３年４月１日

２ 改正の内容

⑴ 路線

ア 全路線が福祉の家を経由する。

イ 東部線は、市東部の利用者からニーズがあった「長久手古戦場駅」を経由させる

ことで、買い物の利便性を向上させる。

ウ 東部線が「長久手古戦場駅」、「福祉の家」、「愛知医大」を経由することから、

積み残しのリスクを軽減させるため、小型バスで運行する。

エ 病院や文化の家などへの乗り入れを増加させる。

オ 「杁ケ池公園駅（北口・南口）」の発着時間が短いことから乗り継ぎ拠点として

廃止し、「市役所」、「福祉の家」、「長久手古戦場駅」、「市役所前」とする。

⑵ ダイヤ

ア ワンボックス車を廃止し、小型バス５台で最大限のダイヤを確保する。

イ 現行のダイヤでは、平日と休日を同じダイヤで運行しているが、利用実態をふまえ、

休日ダイヤを設定する。

ウ 市内の道路状況に合わせ、時間帯別ダイヤを設定する。

エ 福祉の家線を廃止し、全路線が「福祉の家」バス停を経由するため、所要時間

が延長となるが、「市役所前」バス停を新設することで、所要時間短縮を図る。

オ 中央線と西部線の右回りと左回りが交互に運行することで、商業施設や病院等

の主要拠点がある西部地域の運行を増やし、利用者の利便性向上を図る。また、中

央線と西部線の所要時分をそろえることで、運行本数を確保する。

カ 三ケ峯線は、東小学校へ通う児童が利用しているため、登下校の時間帯に合わせ

て運行する。
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⑶ 車両の最大値の変更

旧北部線、旧東部線で運行していたワンボックス車を廃止し、全路線小型バスに

変更したため、新たに運行する東部線、三ケ峯線について、車両の最大値が変更に

なる。

（新）長さ 699 ㎝ 幅 208 ㎝ 高さ 310 ㎝ 車両総重量 7,575 ㎏

（旧）長さ 538 ㎝ 幅 188 ㎝ 高さ 228 ㎝ 車両総重量 2,640 ㎏

⑷ 運賃

再編後の運賃について、令和３年４月１日は、現行と同様の運賃体系とする。令

和４年４月１日を目標に新たな運賃改定を行う。

〈基本運賃〉

一乗車 １００円

〈運賃無料の対象〉

ア 中学生以下の小人

イ 長久手市が発行した赤色の「あったかぁど」を携帯している人

ウ 就学前の児童１人につき同伴の保護者１人

エ 妊婦

オ 身体障害者手帳の所持者と付添者１人

カ 療育手帳の所持者と付添者１人

キ 被爆者健康手帳の所持者と付添者１人

ク 精神障害者保健福祉手帳の所持者と付添者１人

〈乗継券〉

杁ケ池公園駅の発着時間が短いことから、発行場所として廃止し、「市役所」、

「福祉の家」、「長久手古戦場駅」、「市役所前」を発券場所とする。
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所要時間の延長及び運行本数（案）

※路線の増減便数について…福祉の家線廃止し、全路線が福祉の家を経由することやワン

ボックス車を廃止し、小型バス５台で運行することから、減便となっている路線がある。

３ 運行開始までのスケジュール

令和３年 １月 第５３回長久手市地域公共交通会議

２月 第５４回長久手市地域公共交通会議

３月 広報ながくて３月号に掲載

４月 路線図・時刻表を広報ながくて４月号に折込

４ 関係機関等事前協議実施日

令和元年１１月、１２月 市内６小学校区意見交換会実施

（第４９回長久手市地域公共交通会議にて報告済）

令和２年３月 Ｎ－バス再編方針（案）策定

（第５０回・第５１回長久手市地域公共交通会議にて報告済）

令和２年４月～６月 隣地地権者、所轄警察・道路管理者（市道）

令和２年７月 パブリックコメント実施

（第５２回長久手市地域公共交通会議にて報告済）

路線名 所要時分 延長時分 運行本数 増減便数

中央線（右回り） 48 分⇒76 分 ＋28 分 【平日】11 便⇒7 便

【休日】11 便⇒5 便

－4 便

－6 便

中央線（左回り） 48 分⇒74 分 ＋26 分 【平日】10 便⇒6 便

【休日】10 便⇒4 便

－4 便

－6 便

西部線（右回り） 75 分⇒73 分 －2 分 【平日】6 便⇒6 便

【休日】6 便⇒4 便

変更なし

－2 便

西部線（左回り） 75 分⇒75 分 － 【平日】6 便⇒7 便

【休日】6 便⇒5 便

＋1 便

－1 便

藤が丘線 40 分⇒62 分 ＋22 分 【平日】7 便⇒5 便

【休日】7 便⇒5 便

－2 便

－2 便

東部線（右回り） 50 分（新設） － 【平日】3 便（新設）

【休日】2 便（新設）

－

東部線（左回り） 25 分⇒51 分 ＋26 分 【平日】5 便⇒3 便

【休日】5 便⇒3 便

－2 便

－2 便

三ケ峯線 72 分⇒57 分 －15 分 【平日】7 便⇒5 便

【休日】7 便⇒4 便

－2 便

－3 便
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運行概要

〈再編前〉

項目 内容

運行ルートの概要 現在の中央循環線を再編し、市西部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、杁ケ池公園駅（北口・南口）、長久手古戦場駅、戸

田谷、中央図書館、文化の家、福祉の家

所要時間 【右回り】７６分【左回り】７４分

運行本数 【右回り】７便（平日）５便（休日）

【左回り】６便（平日）４便（休日）

項目 内容

運行ルート

の概要

市西部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、杁ケ池公園駅

（北口・南口）、長久手古

戦場駅、中央図書館、文

化の家

所要時間 ４８分

運行本数 ２１本

〈中央線のルート変更案〉

・路線…１９．１km（右回り）・１８．４km（左回り）

・停留所…新設１か所「市役所前」 移設２か所「蟹原」、「立石池」

新設

「戸田谷」を経由

することで買い物

の利便性向上を図

る。

「市役所前」を新設することで、福

祉の家利用者以外はここで降車す

ることになる。
移設

移設
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中央線（右回り）のダイヤ改正案 停留所３６か所

〈平日〉運行回数の変更 １１便→７便 運行時刻 ６：５０～２０：１８→６：３０～２０：３１

〈休日〉運行回数の変更 １１便→５便 運行時刻 ６：５０～２０：１８→８：２０～１８：５９

〈平日〉 〈休日〉

緑線…乗り継ぎ拠点 オレンジ線…新設 赤字…全路線経由

現行ダイヤ

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 6便 7便
市役所 6:30 8:20 10:30 13:10 15:15 17:35 19:15
交流プラザ南 0:02 6:32 8:22 10:32 13:12 15:17 17:37 19:17
平子 0:01 6:33 8:23 10:33 13:13 15:18 17:38 19:18
丸根 0:01 6:34 8:24 10:34 13:14 15:19 17:39 19:19
長久手古戦場駅 0:04 6:38 8:28 10:38 13:18 15:23 17:43 19:23
喜婦嶽 0:04 6:42 8:32 10:42 13:22 15:27 17:48 19:27
名都美術館 0:02 6:44 8:34 10:44 13:24 15:29 17:50 19:29
南小学校 0:01 6:45 8:35 10:45 13:25 15:30 17:51 19:30
南中学校 0:01 6:46 8:36 10:46 13:26 15:31 17:52 19:31
愛知学院口 0:00 6:46 8:36 10:46 13:26 15:31 17:52 19:31
片平東 0:05 6:51 8:41 10:51 13:31 15:36 17:57 19:36
卯塚墓園 0:01 6:52 8:42 10:52 13:32 15:37 17:58 19:37
片平 0:03 6:55 8:45 10:55 13:35 15:40 18:01 19:40
淑徳大学 0:03 6:58 8:48 10:58 13:38 15:43 18:04 19:43
丁子田 0:02 7:00 8:51 11:01 13:41 15:46 18:07 19:45
市が洞 0:01 7:01 8:52 11:02 13:42 15:47 18:08 19:46
たいようの杜 0:01 7:02 8:53 11:03 13:43 15:48 18:09 19:47
蟹原南 0:02 7:04 8:55 11:05 13:45 15:50 18:11 19:49
蟹原 0:01 7:05 8:56 11:06 13:46 15:51 18:12 19:50
杁ケ池公園西 0:02 7:07 8:58 11:08 13:48 15:53 18:14 19:52
杁ケ池公園駅北口 0:04 7:11 9:03 11:14 13:54 15:58 18:19 19:56
戸田谷 0:02 7:13 9:05 11:16 13:56 16:00 18:21 19:58
久保山 0:02 7:15 9:07 11:18 13:58 16:02 18:23 20:00
長久手郵便局南 0:01 7:16 9:08 11:19 13:59 16:03 18:24 20:01
西浦 0:02 7:18 9:10 11:21 14:01 16:05 18:26 20:03
中央図書館 0:01 7:19 9:11 11:22 14:02 16:06 18:27 20:04
文化の家 0:03 7:22 9:14 11:25 14:05 16:09 18:30 20:07
石田 0:01 7:23 9:15 11:26 14:06 16:10 18:31 20:08
隅田 0:01 7:24 9:16 11:27 14:07 16:11 18:32 20:09
立石池 0:02 7:26 9:18 11:29 14:09 16:13 18:34 20:11
愛知医大 0:03 7:29 9:21 11:32 14:12 16:16 18:37 20:14
市役所前 0:04 7:33 9:25 11:36 14:16 16:20 18:41 20:18
安昌寺 0:02 7:35 9:27 11:38 14:18 16:22 18:43 20:20
福祉の家 0:03 7:38 9:30 11:41 14:21 16:25 18:46 20:23
安昌寺 0:02 7:40 9:32 11:43 14:23 16:27 18:48 20:25
市役所 0:06 7:46 9:38 11:49 14:29 16:33 18:54 20:31

中央線【右回り】 中央線【右回り】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
市役所 8:20 10:30 13:10 15:15 17:35
交流プラザ南 0:02 8:22 10:32 13:12 15:17 17:37
平子 0:01 8:23 10:33 13:13 15:18 17:38
丸根 0:01 8:24 10:34 13:14 15:19 17:39
長久手古戦場駅 0:04 8:28 10:39 13:19 15:24 17:44
喜婦嶽 0:04 8:32 10:43 13:25 15:30 17:50
名都美術館 0:02 8:34 10:45 13:27 15:32 17:52
南小学校 0:01 8:35 10:46 13:28 15:33 17:53
南中学校 0:01 8:36 10:47 13:29 15:34 17:54
愛知学院口 0:00 8:36 10:47 13:29 15:34 17:54
片平東 0:05 8:41 10:53 13:35 15:40 18:00
卯塚墓園 0:01 8:42 10:54 13:36 15:41 18:01
片平 0:03 8:45 10:57 13:39 15:44 18:04
淑徳大学 0:03 8:48 11:00 13:42 15:47 18:07
丁子田 0:02 8:50 11:03 13:45 15:50 18:10
市が洞 0:01 8:51 11:04 13:46 15:51 18:11
たいようの杜 0:01 8:52 11:05 13:47 15:52 18:12
蟹原南 0:02 8:54 11:07 13:49 15:54 18:14
蟹原 0:01 8:55 11:08 13:50 15:55 18:15
杁ケ池公園西 0:02 8:57 11:10 13:52 15:57 18:17
杁ケ池公園駅北口 0:04 9:02 11:15 13:59 16:04 18:24
戸田谷 0:02 9:04 11:17 14:01 16:06 18:26
久保山 0:02 9:06 11:19 14:03 16:08 18:28
長久手郵便局南 0:01 9:07 11:20 14:04 16:09 18:29
西浦 0:02 9:09 11:22 14:06 16:11 18:31
中央図書館 0:01 9:10 11:23 14:07 16:12 18:32
文化の家 0:03 9:13 11:26 14:10 16:15 18:35
石田 0:01 9:14 11:27 14:11 16:16 18:36
隅田 0:01 9:15 11:28 14:12 16:17 18:37
立石池 0:02 9:17 11:30 14:14 16:19 18:39
愛知医大 0:03 9:20 11:33 14:17 16:22 18:42
市役所前 0:04 9:24 11:37 14:21 16:26 18:46
安昌寺 0:02 9:26 11:39 14:23 16:28 18:48
福祉の家 0:03 9:29 11:42 14:26 16:31 18:51
安昌寺 0:02 9:31 11:44 14:28 16:33 18:53
市役所 0:06 9:37 11:50 14:34 16:39 18:59

中央循環線（右回り） 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １1便

市役所 6:50 7:55 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 15:40 16:55 18:15 19:30

交流プラザ南 0:02 6:52 7:57 9:12 10:32 11:47 13:12 14:27 15:42 16:57 18:17 19:32

平子 0:01 6:53 7:58 9:13 10:33 11:48 13:13 14:28 15:43 16:58 18:18 19:33

丸根 0:01 6:54 7:59 9:14 10:34 11:49 13:14 14:29 15:44 16:59 18:19 19:34

長久手古戦場駅 0:03 6:57 8:02 9:17 10:37 11:52 13:17 14:32 15:47 17:02 18:22 19:37

山越 0:03 7:00 8:05 9:20 10:40 11:55 13:20 14:35 15:50 17:05 18:25 19:40

山野田 0:01 7:01 8:06 9:21 10:41 11:56 13:21 14:36 15:51 17:06 18:26 19:41

愛知学院口 0:01 7:02 8:07 9:22 10:42 11:57 13:22 14:37 15:52 17:07 18:27 19:42

愛知学院西 0:02 7:04 8:09 9:24 10:44 11:59 13:24 14:39 15:54 17:09 18:29 19:44

菖蒲池 0:01 7:05 8:10 9:25 10:45 12:00 13:25 14:40 15:55 17:10 18:30 19:45

杁ケ池公園西 0:02 7:07 8:12 9:27 10:47 12:02 13:27 14:42 15:57 17:12 18:32 19:47

杁ケ池公園駅北口 0:05 7:12 8:17 9:32 10:52 12:07 13:32 14:47 16:02 17:17 18:37 19:52

戸田谷 0:02 7:14 8:19 9:34 10:54 12:09 13:34 14:49 16:04 17:19 18:39 19:54

久保山 0:02 7:16 8:21 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 16:06 17:21 18:41 19:56

長久手郵便局南 0:01 7:17 8:22 9:37 10:57 12:12 13:37 14:52 16:07 17:22 18:42 19:57

西浦 0:02 7:19 8:24 9:39 10:59 12:14 13:39 14:54 16:09 17:24 18:44 19:59

中央図書館 0:01 7:20 8:25 9:40 11:00 12:15 13:40 14:55 16:10 17:25 18:45 20:00

文化の家 0:03 7:23 8:28 9:43 11:03 12:18 13:43 14:58 16:13 17:28 18:48 20:03

椿荘前 0:01 7:24 8:29 9:44 11:04 12:19 13:44 14:59 16:14 17:29 18:49 20:04

隅田 0:01 7:25 8:30 9:45 11:05 12:20 13:45 15:00 16:15 17:30 18:50 20:05

立石池 0:02 7:27 8:32 9:47 11:07 12:22 13:47 15:02 16:17 17:32 18:52 20:07

愛知医大 0:03 7:30 8:35 9:50 11:10 12:25 13:50 15:05 16:20 17:35 18:55 20:10

市役所 0:08 7:38 8:43 9:58 11:18 12:33 13:58 15:13 16:28 17:43 19:03 20:18
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中央線（左回り）のダイヤ改正案 停留所３４か所

〈平日〉運行回数の変更 １０便→６便 運行時刻 ６：５０～２０：１８→７：２０～１９：５９

〈休日〉運行回数の変更 １０便→４便 運行時刻 ６：５０～２０：１８→９：５５～１８：００

〈平日〉 〈休日〉

緑線…乗り継ぎ拠点 赤字…全路線経由

現行ダイヤ

中央線【左回り】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
市役所 7:20 9:55 11:40 14:00 16:40 18:45
愛知医大 0:04 7:24 9:59 11:44 14:04 16:44 18:49
立石池 0:02 7:26 10:01 11:46 14:06 16:46 18:51
隅田 0:02 7:28 10:03 11:48 14:08 16:48 18:53
石田 0:01 7:29 10:04 11:49 14:09 16:49 18:54
文化の家 0:02 7:31 10:06 11:51 14:11 16:51 18:56
中央図書館 0:01 7:32 10:07 11:52 14:12 16:52 18:57
西浦 0:02 7:34 10:09 11:54 14:14 16:54 18:59
長久手郵便局南 0:02 7:36 10:11 11:56 14:16 16:56 19:01
久保山 0:01 7:37 10:12 11:57 14:17 16:57 19:02
戸田谷 0:02 7:39 10:14 11:59 14:19 16:59 19:04
杁ケ池公園駅南口 0:05 7:44 10:19 12:04 14:24 17:04 19:09
杁ケ池公園西 0:01 7:45 10:20 12:05 14:25 17:05 19:10
蟹原 0:02 7:47 10:22 12:07 14:27 17:07 19:12
蟹原南 0:01 7:48 10:23 12:08 14:28 17:08 19:13
たいようの杜 0:02 7:50 10:25 12:10 14:30 17:10 19:15
市が洞 0:01 7:51 10:26 12:11 14:31 17:11 19:16
淑徳大学 0:04 7:55 10:30 12:15 14:35 17:15 19:20
丁子田 0:02 7:57 10:32 12:17 14:37 17:17 19:22
片平 0:02 7:59 10:34 12:19 14:39 17:19 19:24
卯塚墓園 0:03 8:02 10:37 12:22 14:42 17:22 19:27
片平東 0:02 8:04 10:39 12:24 14:44 17:24 19:29
南中学校 0:05 8:09 10:44 12:29 14:49 17:29 19:34
南小学校 0:01 8:10 10:45 12:30 14:50 17:30 19:35
名都美術館 0:01 8:11 10:46 12:31 14:51 17:31 19:36
砂子 0:03 8:14 10:49 12:34 14:54 17:34 19:39
長久手古戦場駅 0:03 8:17 10:53 12:38 14:58 17:38 19:42
丸根 0:01 8:18 10:54 12:39 14:59 17:39 19:43
平子 0:01 8:19 10:55 12:40 15:00 17:40 19:44
交流プラザ南 0:01 8:20 10:56 12:41 15:01 17:41 19:45
安昌寺 0:03 8:23 10:59 12:44 15:04 17:44 19:48
福祉の家 0:03 8:26 11:02 12:47 15:07 17:47 19:51
安昌寺 0:02 8:28 11:04 12:49 15:09 17:49 19:53
市役所 0:06 8:34 11:10 12:55 15:15 17:55 19:59

１便 ２便 ３便 ４便
市役所 9:55 11:40 14:00 16:40
愛知医大 0:04 9:59 11:44 14:04 16:44
立石池 0:02 10:01 11:46 14:06 16:46
隅田 0:02 10:03 11:48 14:08 16:48
石田 0:01 10:04 11:49 14:09 16:49
文化の家 0:02 10:06 11:51 14:11 16:51
中央図書館 0:01 10:07 11:52 14:12 16:52
西浦 0:02 10:09 11:54 14:14 16:54
長久手郵便局南 0:02 10:11 11:56 14:16 16:56
久保山 0:01 10:12 11:57 14:17 16:57
戸田谷 0:02 10:14 11:59 14:19 16:59
杁ケ池公園駅南口 0:05 10:19 12:04 14:24 17:04
杁ケ池公園西 0:01 10:20 12:05 14:25 17:05
蟹原 0:02 10:22 12:07 14:27 17:07
蟹原南 0:01 10:23 12:08 14:28 17:08
たいようの杜 0:02 10:25 12:10 14:30 17:10
市が洞 0:01 10:26 12:11 14:31 17:11
淑徳大学 0:04 10:30 12:15 14:35 17:15
丁子田 0:02 10:32 12:17 14:37 17:17
片平 0:02 10:35 12:20 14:40 17:20
卯塚墓園 0:03 10:38 12:23 14:43 17:23
片平東 0:02 10:40 12:25 14:45 17:25
南中学校 0:05 10:45 12:30 14:50 17:30
南小学校 0:01 10:46 12:31 14:51 17:31
名都美術館 0:01 10:47 12:32 14:52 17:32
砂子 0:03 10:50 12:36 14:56 17:36
長久手古戦場駅 0:03 10:54 12:41 15:01 17:41
丸根 0:01 10:55 12:42 15:02 17:42
平子 0:01 10:56 12:43 15:03 17:43
交流プラザ南 0:01 10:57 12:44 15:04 17:44
安昌寺 0:03 11:00 12:48 15:08 17:49
福祉の家 0:03 11:03 12:51 15:11 17:52
安昌寺 0:02 11:05 12:53 15:13 17:54
市役所 0:06 11:11 12:59 15:19 18:00

中央線【左回り】

中央循環線（左回り） 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便

市役所 6:50 7:55 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 16:55 18:15 19:30

愛知医大 0:04 6:54 7:59 9:14 10:34 11:49 13:14 14:29 16:59 18:19 19:34

立石池 0:02 6:56 8:01 9:16 10:36 11:51 13:16 14:31 17:01 18:21 19:36

隅田 0:02 6:58 8:03 9:18 10:38 11:53 13:18 14:33 17:03 18:23 19:38

椿荘前 0:01 6:59 8:04 9:19 10:39 11:54 13:19 14:34 17:04 18:24 19:39

文化の家 0:02 7:01 8:06 9:21 10:41 11:56 13:21 14:36 17:06 18:26 19:41

中央図書館 0:01 7:02 8:07 9:22 10:42 11:57 13:22 14:37 17:07 18:27 19:42

西浦 0:02 7:04 8:09 9:24 10:44 11:59 13:24 14:39 17:09 18:29 19:44

長久手郵便局南 0:02 7:06 8:11 9:26 10:46 12:01 13:26 14:41 17:11 18:31 19:46

久保山 0:01 7:07 8:12 9:27 10:47 12:02 13:27 14:42 17:12 18:32 19:47

戸田谷 0:02 7:09 8:14 9:29 10:49 12:04 13:29 14:44 17:14 18:34 19:49

杁ケ池公園駅南口 0:05 7:14 8:19 9:34 10:54 12:09 13:34 14:49 17:19 18:39 19:54

杁ケ池公園西 0:01 7:15 8:20 9:35 10:55 12:10 13:35 14:50 17:20 18:40 19:55

菖蒲池 0:01 7:16 8:21 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 17:21 18:41 19:56

愛知学院西 0:02 7:18 8:23 9:38 10:58 12:13 13:38 14:53 17:23 18:43 19:58

愛知学院口 0:02 7:20 8:25 9:40 11:00 12:15 13:40 14:55 17:25 18:45 20:00

山野田 0:01 7:21 8:26 9:41 11:01 12:16 13:41 14:56 17:26 18:46 20:01

山越 0:01 7:22 8:27 9:42 11:02 12:17 13:42 14:57 17:27 18:47 20:02

長久手古戦場駅 0:06 7:28 8:33 9:48 11:08 12:23 13:48 15:03 17:33 18:53 20:08

丸根 0:01 7:29 8:34 9:49 11:09 12:24 13:49 15:04 17:34 18:54 20:09

平子 0:01 7:30 8:35 9:50 11:10 12:25 13:50 15:05 17:35 18:55 20:10

交流プラザ南 0:01 7:31 8:36 9:51 11:11 12:26 13:51 15:06 17:36 18:56 20:11

市役所 0:07 7:38 8:43 9:58 11:18 12:33 13:58 15:13 17:43 19:03 20:18
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運行概要

〈再編前〉

項目 内容

運行ルートの概要 現在の西部循環線を再編し、市西部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、杁ケ池公園駅（北口・南口）、戸田谷、長久手古戦

場駅、文化の家、福祉の家

所要時間 【右回り】７３分【左回り】７５分

運行本数 【右回り】６便（平日）４便（休日）

【左回り】７便（平日）５便（休日）

項目 内容

運行ルート

の概要

市西部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、杁ケ池公園駅

（北口・南口）

所要時間 ７５分

運行本数 １２本

〈西部線のルート変更案〉

・路線…１８．６km（右回り） １８．４km（左回り）

・停留所…新設１か所「市役所前」 移設２か所 「蟹原」、「立石池」

新設

「戸田谷」、「長久手古戦場駅」を経由

することで買い物の利便性向上を図

る。

「文化の家」を経由

することで公共施

設への利便性向上

を図る。

移設

移設
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西部線（右回り）のダイヤ改正案 停留所３９か所

〈平日〉運行回数の変更 １０便→６便 運行時刻 ６：２０～１９：５５→７：２０～１９：５８

〈休日〉運行回数の変更 １０便→４便 運行時刻 ６：２０～１９：５５→９：５５～１８：１５

〈平日〉 〈休日〉

緑線…乗り継ぎ拠点 オレンジ線…新設 赤字…全路線経由

現行のダイヤ

西部線【右回り】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
市役所 7:20 9:55 11:50 14:05 17:00 18:45
青少年児童センター 0:02 7:22 9:57 11:52 14:07 17:02 18:47
香桶 0:01 7:23 9:58 11:53 14:08 17:03 18:48
まちづくりセンター 0:01 7:24 9:59 11:54 14:09 17:04 18:49
武蔵塚 0:01 7:25 10:00 11:55 14:10 17:05 18:50
砂子 0:02 7:27 10:02 11:57 14:12 17:07 18:52
長久手古戦場駅 0:03 7:30 10:06 12:01 14:16 17:11 18:55
山越 0:03 7:33 10:09 12:04 14:19 17:14 18:58
山野田 0:01 7:34 10:10 12:05 14:20 17:15 18:59
愛知学院口 0:01 7:35 10:11 12:06 14:21 17:16 19:00
愛知学院西 0:02 7:37 10:13 12:08 14:23 17:18 19:02
菖蒲池 0:01 7:38 10:14 12:09 14:24 17:19 19:03
蟹原 0:01 7:39 10:16 12:11 14:26 17:21 19:04
蟹原公園 0:02 7:41 10:18 12:13 14:28 17:23 19:06
長久手住宅 0:02 7:43 10:20 12:15 14:30 17:25 19:08
熊田 0:01 7:44 10:21 12:16 14:31 17:26 19:09
杁ケ池公園駅北口 0:05 7:49 10:26 12:21 14:36 17:31 19:14
戸田谷 0:02 7:51 10:28 12:23 14:38 17:33 19:16
久保山 0:02 7:53 10:30 12:25 14:40 17:35 19:18
長久手郵便局南 0:01 7:54 10:31 12:26 14:41 17:36 19:19
はなみずき通駅 0:03 7:57 10:34 12:29 14:44 17:39 19:22
後山公園 0:01 7:58 10:35 12:30 14:45 17:40 19:23
鴨田橋 0:01 7:59 10:36 12:31 14:46 17:41 19:24
北保育園 0:01 8:00 10:37 12:32 14:47 17:42 19:25
段の上 0:02 8:02 10:39 12:34 14:49 17:44 19:27
西原橋 0:01 8:03 10:40 12:35 14:50 17:45 19:28
草掛集会所 0:02 8:05 10:42 12:37 14:52 17:47 19:30
落合 0:01 8:06 10:43 12:38 14:53 17:48 19:31
文化の家北 0:01 8:07 10:44 12:39 14:54 17:49 19:32
文化の家 0:02 8:10 10:46 12:41 14:56 17:51 19:34
石田 0:01 8:11 10:47 12:42 14:57 17:52 19:35
隅田 0:01 8:12 10:48 12:43 14:58 17:53 19:36
立石池 0:02 8:14 10:50 12:45 15:00 17:55 19:38
愛知医大 0:03 8:17 10:53 12:48 15:03 17:58 19:41
市役所前 0:04 8:21 10:57 12:52 15:07 18:02 19:45
安昌寺 0:02 8:23 10:59 12:54 15:09 18:04 19:47
福祉の家 0:03 8:26 11:02 12:57 15:12 18:07 19:50
安昌寺 0:02 8:28 11:04 12:59 15:14 18:09 19:52
市役所 0:06 8:34 11:10 13:05 15:20 18:15 19:58

西部線【右回り】 １便 ２便 ３便 ４便
市役所 9:55 11:50 14:05 17:00
青少年児童センター 0:02 9:57 11:52 14:07 17:02
香桶 0:01 9:58 11:53 14:08 17:03
まちづくりセンター 0:01 9:59 11:54 14:09 17:04
武蔵塚 0:01 10:00 11:55 14:10 17:05
砂子 0:02 10:02 11:57 14:12 17:07
長久手古戦場駅 0:03 10:06 12:01 14:16 17:11
山越 0:03 10:09 12:04 14:19 17:14
山野田 0:01 10:10 12:05 14:20 17:15
愛知学院口 0:01 10:11 12:06 14:21 17:16
愛知学院西 0:02 10:13 12:08 14:23 17:18
菖蒲池 0:01 10:14 12:09 14:24 17:19
蟹原 0:01 10:15 12:10 14:26 17:21
蟹原公園 0:02 10:17 12:12 14:28 17:23
長久手住宅 0:02 10:19 12:14 14:30 17:25
熊田 0:01 10:20 12:15 14:31 17:26
杁ケ池公園駅北口 0:05 10:25 12:20 14:36 17:31
戸田谷 0:02 10:27 12:22 14:38 17:33
久保山 0:02 10:29 12:24 14:40 17:35
長久手郵便局南 0:01 10:30 12:25 14:41 17:36
はなみずき通駅 0:03 10:33 12:28 14:44 17:39
後山公園 0:01 10:34 12:29 14:45 17:40
鴨田橋 0:01 10:35 12:30 14:46 17:41
北保育園 0:01 10:36 12:31 14:47 17:42
段の上 0:02 10:38 12:33 14:49 17:44
西原橋 0:01 10:39 12:34 14:50 17:45
草掛集会所 0:02 10:41 12:36 14:52 17:47
落合 0:01 10:42 12:37 14:53 17:48
文化の家北 0:01 10:43 12:38 14:54 17:49
文化の家 0:02 10:45 12:40 14:56 17:51
石田 0:01 10:46 12:41 14:57 17:52
隅田 0:01 10:47 12:42 14:58 17:53
立石池 0:02 10:49 12:44 15:00 17:55
愛知医大 0:03 10:52 12:47 15:03 17:58
市役所前 0:04 10:56 12:51 15:07 18:02
安昌寺 0:02 10:58 12:53 15:09 18:04
福祉の家 0:03 11:01 12:56 15:12 18:07
安昌寺 0:02 11:03 12:58 15:14 18:09
市役所 0:06 11:09 13:04 15:20 18:15

西部循環線【右回り】 1便 2便 3便 4便 5便 6便

市役所 6:20 8:10 10:40 13:25 15:40 18:40

青少年児童センター 0:02 6:22 8:12 10:42 13:27 15:42 18:42

香桶 0:01 6:23 8:13 10:43 13:28 15:43 18:43

まちづくりセンター 0:01 6:24 8:14 10:44 13:29 15:44 18:44

武蔵塚 0:01 6:25 8:15 10:45 13:30 15:45 18:45

喜婦嶽 0:02 6:27 8:17 10:47 13:32 15:47 18:47

杁ケ池公園駅南口 0:03 6:30 8:20 10:50 13:35 15:50 18:50

熊田 0:02 6:32 8:22 10:52 13:37 15:52 18:52

長久手住宅 0:01 6:33 8:23 10:53 13:38 15:53 18:53

蟹原公園 0:02 6:35 8:25 10:55 13:40 15:55 18:55

蟹原 0:01 6:36 8:26 10:56 13:41 15:56 18:56

蟹原南 0:01 6:37 8:27 10:57 13:42 15:57 18:57

たいようの杜 0:02 6:39 8:29 10:59 13:44 15:59 18:59

市が洞 0:01 6:40 8:30 11:00 13:45 16:00 19:00

淑徳大学 0:04 6:44 8:34 11:04 13:49 16:04 19:04

丁子田 0:02 6:46 8:36 11:06 13:51 16:06 19:06

片平 0:02 6:48 8:38 11:08 13:53 16:08 19:08

卯塚墓園 0:03 6:51 8:41 11:11 13:56 16:11 19:11

片平東 0:02 6:53 8:43 11:13 13:58 16:13 19:13

長配二丁目 0:05 6:58 8:48 11:18 14:03 16:18 19:18

長配一丁目 0:01 6:59 8:49 11:19 14:04 16:19 19:19

名都美術館 0:01 7:00 8:50 11:20 14:05 16:20 19:20

杁ケ池公園駅南口 0:04 7:04 8:54 11:24 14:09 16:24 19:24

久保山 0:02 7:06 8:56 11:26 14:11 16:26 19:26

長久手郵便局南 0:01 7:07 8:57 11:27 14:12 16:27 19:27

はなみずき通駅 0:03 7:10 9:00 11:30 14:15 16:30 19:30

後山公園 0:01 7:11 9:01 11:31 14:16 16:31 19:31

鴨田橋 0:01 7:12 9:02 11:32 14:17 16:32 19:32

西鴨田橋 0:01 7:13 9:03 11:33 14:18 16:33 19:33

段ノ上 0:02 7:15 9:05 11:35 14:20 16:35 19:35

西原橋 0:01 7:16 9:06 11:36 14:21 16:36 19:36

草掛集会所 0:02 7:18 9:08 11:38 14:23 16:38 19:38

落合 0:01 7:19 9:09 11:39 14:24 16:39 19:39

文化の家北 0:01 7:20 9:10 11:40 14:25 16:40 19:40

椿荘前 0:01 7:21 9:11 11:41 14:26 16:41 19:41

隅田 0:01 7:22 9:12 11:42 14:27 16:42 19:42

立石池 0:02 7:24 9:14 11:44 14:29 16:44 19:44

愛知医大 0:03 7:27 9:17 11:47 14:32 16:47 19:47

市役所 0:08 7:35 9:25 11:55 14:40 16:55 19:55

9
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西部線（左回り）のダイヤ改正案 停留所３９か所

〈平日〉運行回数の変更 １０便→７便 運行時刻 ６：２０～１９：５５→７：２０～１９：５８

〈休日〉運行回数の変更 １０便→５便 運行時刻 ６：２０～１９：５５→９：５５～１８：１５

〈平日〉 〈休日〉

緑線…乗り継ぎ拠点 オレンジ線…新設 赤字…全路線経由

現行のダイヤ

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 7便
市役所 6:30 8:20 10:30 13:30 15:50 17:35 19:15
愛知医大 0:04 6:34 8:24 10:34 13:34 15:54 17:39 19:19
立石池 0:02 6:36 8:26 10:36 13:36 15:56 17:41 19:21
隅田 0:02 6:38 8:28 10:38 13:38 15:58 17:43 19:23
石田 0:01 6:39 8:29 10:39 13:39 15:59 17:44 19:24
文化の家 0:02 6:41 8:31 10:41 13:41 16:01 17:46 19:26
文化の家北 0:02 6:43 8:33 10:43 13:43 16:03 17:48 19:28
落合 0:01 6:44 8:34 10:44 13:44 16:04 17:49 19:29
草掛集会所 0:01 6:45 8:35 10:45 13:45 16:05 17:50 19:30
西原橋 0:02 6:47 8:37 10:47 13:47 16:07 17:52 19:32
段の上 0:01 6:48 8:38 10:48 13:48 16:08 17:53 19:33
下鴨田 0:00 6:48 8:38 10:48 13:48 16:08 17:53 19:33
北保育園 0:01 6:49 8:39 10:49 13:49 16:09 17:54 19:34
鴨田橋 0:01 6:50 8:40 10:50 13:50 16:10 17:55 19:35
後山公園 0:01 6:51 8:41 10:51 13:51 16:11 17:56 19:36
はなみずき通駅 0:01 6:52 8:42 10:52 13:52 16:12 17:57 19:37
長久手郵便局南 0:02 6:54 8:44 10:54 13:54 16:14 17:59 19:39
久保山 0:01 6:55 8:45 10:55 13:55 16:15 18:00 19:40
戸田谷 0:02 6:57 8:47 10:57 13:57 16:17 18:02 19:42
杁ケ池公園駅南口 0:05 7:02 8:52 11:02 14:02 16:22 18:07 19:47
熊田 0:02 7:04 8:55 11:04 14:04 16:25 18:10 19:49
長久手住宅 0:01 7:05 8:56 11:05 14:05 16:26 18:11 19:50
蟹原公園 0:02 7:07 8:58 11:07 14:07 16:28 18:13 19:52
蟹原 0:01 7:08 8:59 11:08 14:08 16:29 18:14 19:53
菖蒲池 0:02 7:10 9:01 11:10 14:10 16:31 18:16 19:55
愛知学院西 0:02 7:12 9:03 11:12 14:12 16:33 18:18 19:57
愛知学院口 0:02 7:14 9:05 11:14 14:14 16:35 18:20 19:59
山野田 0:01 7:15 9:06 11:15 14:15 16:36 18:21 20:00
山越 0:01 7:16 9:07 11:16 14:16 16:37 18:22 20:01
長久手古戦場駅 0:06 7:22 9:14 11:23 14:22 16:44 18:29 20:07
武蔵塚 0:05 7:27 9:19 11:28 14:27 16:49 18:34 20:12
まちづくりセンター 0:01 7:28 9:20 11:29 14:28 16:50 18:35 20:13
香桶 0:01 7:29 9:21 11:30 14:29 16:51 18:37 20:14
青少年児童センター 0:01 7:30 9:22 11:31 14:30 16:52 18:38 20:15
市役所前 0:02 7:32 9:24 11:33 14:32 16:54 18:40 20:17
安昌寺 0:02 7:34 9:26 11:35 14:34 16:56 18:42 20:19
福祉の家 0:03 7:37 9:29 11:38 14:37 16:59 18:45 20:22
安昌寺 0:02 7:39 9:31 11:40 14:39 17:01 18:47 20:24
市役所 0:06 7:45 9:37 11:46 14:45 17:07 18:53 20:30

西部線【左回り】 西部線【左回り】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
市役所 8:20 10:30 13:30 15:50 17:35
愛知医大 0:04 8:24 10:34 13:34 15:54 17:39
立石池 0:02 8:26 10:36 13:36 15:56 17:41
隅田 0:02 8:28 10:38 13:38 15:58 17:43
石田 0:01 8:29 10:39 13:39 15:59 17:44
文化の家 0:02 8:31 10:41 13:41 16:01 17:46
文化の家北 0:02 8:33 10:43 13:43 16:03 17:48
落合 0:01 8:34 10:44 13:44 16:04 17:49
草掛集会所 0:01 8:35 10:45 13:45 16:05 17:50
西原橋 0:02 8:37 10:47 13:47 16:07 17:52
段の上 0:01 8:38 10:48 13:48 16:08 17:53
下鴨田 0:00 8:38 10:48 13:48 16:08 17:53
北保育園 0:01 8:39 10:49 13:49 16:09 17:54
鴨田橋 0:01 8:40 10:50 13:50 16:10 17:55
後山公園 0:01 8:41 10:51 13:51 16:11 17:56
はなみずき通駅 0:01 8:42 10:52 13:52 16:12 17:57
長久手郵便局南 0:02 8:44 10:54 13:54 16:14 17:59
久保山 0:01 8:45 10:55 13:55 16:15 18:00
戸田谷 0:02 8:47 10:57 13:57 16:17 18:02
杁ケ池公園駅南口 0:05 8:52 11:02 14:02 16:22 18:07
熊田 0:02 8:54 11:04 14:05 16:25 18:10
長久手住宅 0:01 8:55 11:05 14:06 16:26 18:11
蟹原公園 0:02 8:57 11:07 14:08 16:28 18:13
蟹原 0:01 8:58 11:08 14:09 16:29 18:14
菖蒲池 0:02 9:00 11:10 14:11 16:31 18:16
愛知学院西 0:02 9:02 11:12 14:13 16:33 18:18
愛知学院口 0:02 9:04 11:14 14:15 16:35 18:20
山野田 0:01 9:05 11:15 14:16 16:36 18:21
山越 0:01 9:06 11:16 14:17 16:37 18:22
長久手古戦場駅 0:06 9:12 11:23 14:25 16:45 18:29
武蔵塚 0:05 9:17 11:28 14:30 16:50 18:34
まちづくりセンター 0:01 9:18 11:29 14:31 16:51 18:35
香桶 0:01 9:19 11:31 14:34 16:54 18:38
青少年児童センター 0:01 9:20 11:32 14:35 16:55 18:39
市役所前 0:02 9:22 11:34 14:37 16:57 18:41
安昌寺 0:02 9:24 11:36 14:39 16:59 18:43
福祉の家 0:03 9:27 11:39 14:42 17:02 18:46
安昌寺 0:02 9:29 11:41 14:44 17:04 18:48
市役所 0:06 9:35 11:47 14:50 17:10 18:54

西部循環線【左回り】 1便 2便 3便 4便 5便 6便

市役所 7:30 9:50 12:00 14:30 17:00 19:10

愛知医大 0:04 7:34 9:54 12:04 14:34 17:04 19:14

立石池 0:02 7:36 9:56 12:06 14:36 17:06 19:16

隅田 0:02 7:38 9:58 12:08 14:38 17:08 19:18

椿荘前 0:01 7:39 9:59 12:09 14:39 17:09 19:19

文化の家北 0:01 7:40 10:00 12:10 14:40 17:10 19:20

落合 0:01 7:41 10:01 12:11 14:41 17:11 19:21

草掛集会所 0:01 7:42 10:02 12:12 14:42 17:12 19:22

西原橋 0:02 7:44 10:04 12:14 14:44 17:14 19:24

段ノ上 0:01 7:45 10:05 12:15 14:45 17:15 19:25

下鴨田 0:01 7:46 10:06 12:16 14:46 17:16 19:26

西鴨田橋 0:01 7:47 10:07 12:17 14:47 17:17 19:27

鴨田橋 0:01 7:48 10:08 12:18 14:48 17:18 19:28

後山公園 0:01 7:49 10:09 12:19 14:49 17:19 19:29

はなみずき通駅 0:01 7:50 10:10 12:20 14:50 17:20 19:30

長久手郵便局南 0:02 7:52 10:12 12:22 14:52 17:22 19:32

久保山 0:01 7:53 10:13 12:23 14:53 17:23 19:33

杁ケ池公園駅北口 0:04 7:57 10:17 12:27 14:57 17:27 19:37

名都美術館 0:02 7:59 10:19 12:29 14:59 17:29 19:39

長配一丁目 0:01 8:00 10:20 12:30 15:00 17:30 19:40

長配二丁目 0:01 8:01 10:21 12:31 15:01 17:31 19:41

片平東 0:05 8:06 10:26 12:36 15:06 17:36 19:46

卯塚墓園 0:01 8:07 10:27 12:37 15:07 17:37 19:47

片平 0:03 8:10 10:30 12:40 15:10 17:40 19:50

淑徳大学 0:03 8:13 10:33 12:43 15:13 17:43 19:53

丁子田 0:02 8:15 10:35 12:45 15:15 17:45 19:55

市が洞 0:01 8:16 10:36 12:46 15:16 17:46 19:56

たいようの杜 0:01 8:17 10:37 12:47 15:17 17:47 19:57

蟹原南 0:02 8:19 10:39 12:49 15:19 17:49 19:59

蟹原 0:01 8:20 10:40 12:50 15:20 17:50 20:00

蟹原公園 0:03 8:23 10:43 12:53 15:23 17:53 20:03

長久手住宅 0:02 8:25 10:45 12:55 15:25 17:55 20:05

熊田 0:01 8:26 10:46 12:56 15:26 17:56 20:06

杁ケ池公園駅北口 0:05 8:31 10:51 13:01 15:31 18:01 20:11

砂子 0:03 8:34 10:54 13:04 15:34 18:04 20:14

武蔵塚 0:01 8:35 10:55 13:05 15:35 18:05 20:15

まちづくりセンター 0:01 8:36 10:56 13:06 15:36 18:06 20:16

香桶 0:01 8:37 10:57 13:07 15:37 18:07 20:17

青少年児童センター 0:01 8:38 10:58 13:08 15:38 18:08 20:18

市役所 0:07 8:45 11:05 13:15 15:45 18:15 20:25

10
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運行概要

〈再編前〉

項目 内容

運行ルートの概要 現在の藤が丘線を再編し、市西部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 藤が丘、文化の家北、文化の家、福祉の家

所要時間 ６２分

運行本数 ５便（平日）５便（休日）

項目 内容

運行ルート

の概要

市西部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 藤が丘、文化の家

所要時間 ４８分

運行本数 ２１本

〈藤が丘線のルート変更案〉

・路線…１３．１km

・停留所…新設２か所「市役所前」、「作田」 移設１か所「仲作田公園」

新設

延伸キロ程 １．０６km

「作田」を経由すること

で、病院等へのアクセス向

上を図る。

新設

移設
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藤が丘線のダイヤ改正案 停留所２８か所

〈平日〉運行回数の変更 ７便→５便 運行時刻 ９：１０～２０：１０→８：５５～１９：２３

〈休日〉運行回数の変更 ７便→５便 運行時刻 ９：１０～２０：１０→８：５５～１９：２３

〈平日〉 〈休日〉

緑線…乗り継ぎ拠点 オレンジ線…新設 赤字…全路線経由

現行ダイヤ

藤が丘線 １便 ２便 ３便 ４便 5便
市役所 8:55 12:10 13:45 16:05 18:20
西島 0:02 8:57 12:12 13:47 16:07 18:22
文化の家北 0:01 8:58 12:13 13:48 16:08 18:24
平和橋 0:02 9:00 12:15 13:50 16:10 18:26
山桶 0:01 9:01 12:16 13:51 16:11 18:27
下鴨田 0:01 9:02 12:17 13:52 16:12 18:28
南原山 0:01 9:03 12:18 13:53 16:13 18:29
下山 0:01 9:04 12:19 13:54 16:14 18:30
枦木 0:02 9:06 12:21 13:56 16:16 18:32
藤が丘 0:08 9:14 12:29 14:04 16:24 18:40
塚田西 0:02 9:16 12:31 14:06 16:26 18:42
仲作田公園 0:01 9:17 12:32 14:07 16:27 18:43
作田 0:02 9:19 12:34 14:09 16:29 18:45
西ノ根集会所 0:02 9:21 12:36 14:11 16:31 18:47
西小共生ステーション 0:02 9:23 12:38 14:13 16:33 18:49
下鴨田 0:02 9:25 12:40 14:15 16:35 18:51
山桶 0:01 9:26 12:41 14:16 16:36 18:52
平和橋 0:02 9:28 12:43 14:18 16:38 18:54
文化の家北 0:01 9:29 12:44 14:19 16:39 18:55
文化の家 0:02 9:32 12:46 14:21 16:41 18:57
西島 0:03 9:35 12:49 14:24 16:44 19:00
市役所前 0:02 9:37 12:51 14:26 16:46 19:02
安昌寺 0:02 9:39 12:53 14:28 16:48 19:04
大草西 0:02 9:41 12:55 14:30 16:50 19:06
福祉の家 0:06 9:47 13:01 14:36 16:56 19:12
大草西 0:03 9:50 13:04 14:39 16:59 19:15
安昌寺 0:02 9:52 13:06 14:41 17:01 19:17
市役所 0:06 9:58 13:12 14:47 17:07 19:23

藤が丘線 １便 ２便 ３便 ４便 5便
市役所 8:55 12:10 13:45 16:05 18:20
西島 0:02 8:57 12:12 13:47 16:07 18:22
文化の家北 0:01 8:58 12:13 13:48 16:08 18:24
平和橋 0:02 9:00 12:15 13:50 16:10 18:26
山桶 0:01 9:01 12:16 13:51 16:11 18:27
下鴨田 0:01 9:02 12:17 13:52 16:12 18:28
南原山 0:01 9:03 12:18 13:53 16:13 18:29
下山 0:01 9:04 12:19 13:54 16:14 18:30
枦木 0:02 9:06 12:21 13:56 16:16 18:32
藤が丘 0:08 9:14 12:29 14:04 16:24 18:40
塚田西 0:02 9:16 12:31 14:06 16:26 18:42
仲作田公園 0:01 9:17 12:32 14:07 16:27 18:43
作田 0:02 9:19 12:34 14:09 16:29 18:45
西ノ根集会所 0:02 9:21 12:36 14:11 16:31 18:47
西小共生ステーション 0:02 9:23 12:38 14:13 16:33 18:49
下鴨田 0:02 9:25 12:40 14:15 16:35 18:51
山桶 0:01 9:26 12:41 14:16 16:36 18:52
平和橋 0:02 9:28 12:43 14:18 16:38 18:54
文化の家北 0:01 9:29 12:44 14:19 16:39 18:55
文化の家 0:02 9:31 12:46 14:21 16:41 18:57
西島 0:03 9:34 12:49 14:24 16:44 19:00
市役所前 0:02 9:36 12:51 14:26 16:46 19:02
安昌寺 0:02 9:38 12:53 14:28 16:48 19:04
大草西 0:02 9:40 12:55 14:30 16:50 19:06
福祉の家 0:06 9:46 13:01 14:36 16:56 19:12
大草西 0:03 9:49 13:04 14:39 16:59 19:15
安昌寺 0:02 9:51 13:06 14:41 17:01 19:17
市役所 0:06 9:57 13:12 14:47 17:07 19:23

藤が丘線 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

市役所 9:10 10:30 13:00 15:45 17:10 18:15 19:30

西島 0:02 9:12 10:32 13:02 15:47 17:12 18:17 19:32

文化の家北 0:01 9:13 10:33 13:03 15:48 17:13 18:18 19:33

平和橋 0:02 9:15 10:35 13:05 15:50 17:15 18:20 19:35

山桶 0:01 9:16 10:36 13:06 15:51 17:16 18:21 19:36

下鴨田 0:01 9:17 10:37 13:07 15:52 17:17 18:22 19:37

南原山 0:01 9:18 10:38 13:08 15:53 17:18 18:23 19:38

下山 0:01 9:19 10:39 13:09 15:54 17:19 18:24 19:39

枦木 0:02 9:21 10:41 13:11 15:56 17:21 18:26 19:41

藤が丘 0:08 9:29 10:49 13:19 16:04 17:29 18:34 19:49

塚田西 0:02 9:31 10:51 13:21 16:06 17:31 18:36 19:51

仲作田公園 0:02 9:33 10:53 13:23 16:08 17:33 18:38 19:53

西ノ根集会所 0:01 9:34 10:54 13:24 16:09 17:34 18:39 19:54

西小共生ステーション 0:02 9:36 10:56 13:26 16:11 17:36 18:41 19:56

下鴨田 0:02 9:38 10:58 13:28 16:13 17:38 18:43 19:58

山桶 0:01 9:39 10:59 13:29 16:14 17:39 18:44 19:59

平和橋 0:02 9:41 11:01 13:31 16:16 17:41 18:46 20:01

文化の家北 0:01 9:42 11:02 13:32 16:17 17:42 18:47 20:02

西島 0:02 9:44 11:04 13:34 16:19 17:44 18:49 20:04

市役所 0:06 9:50 11:10 13:40 16:25 17:50 18:55 20:10
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左回り

運行概要

〈再編前〉

項目 内容

運行ルートの概要 現在の北部線・東部線・三ケ峯線を再編し、市東部を運行す

る。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、芸大通駅、福祉の家、長久手古戦場駅

所要時間 【右回り】５０分【左回り】５１分

運行本数 【右回り】３便（平日）２便（休日）

【左回り】３便（平日）３便（休日）

項目 内容

運行ルート

の概要

市東部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、芸大通駅、福

祉の家

所要時間 ２５分

運行本数 ５本

〈東部線のルート変更案〉

・路線…平日１３．０km・休日１３．６km（右回り）

平日１３．６km・休日１４．２km（左回り）

・停留所…新設７か所「市役所前」、「長久手中学校（右回り）」、「給食センター（右回り）」、「権田

（右回り）」、「市民野球場（右回り）」、「中根（右回り）」「改善センター（右回り）」

移設３か所「前東公民館」、「長久手中学校（左回り）」、「給食センター（左回り）」

右回り

新設・移設

新設
利用者の要望から、左回り

は旧道を運行します。右回

りは県道を運行します。

左回り

「長久手古戦場

駅」を経由するこ

とで買い物の利便

性向上を図る。

13

運行概要
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東部線（右回り）のダイヤ改正案 停留所２６か所

〈平日〉運行回数の変更 ３便（新設） 運行時刻 １０：１５～２０：３０

〈休日〉運行回数の変更 ２便（新設） 運行時刻 １０：１５～１５：５３

〈平日〉 〈休日〉

※「平成こども塾」へは土・日・祝のみ運行

緑線…乗り継ぎ拠点 オレンジ線…新設 赤字…全路線経由

東部線【右回り】 １便 ２便 ３便
市役所 10:15 15:00 19:40
安昌寺 0:02 10:17 15:02 19:42
福祉の家 0:03 10:20 15:05 19:45
大草中 0:02 10:22 15:07 19:47
ライスセンター 0:01 10:23 15:08 19:48
北熊橋 0:01 10:24 15:09 19:49
宗延寺北 0:02 10:26 15:11 19:51
平成こども塾
北熊東 0:01 10:27 15:12 19:52
北熊 0:01 10:28 15:13 19:53
前東公民館 0:02 10:30 15:15 19:55
改善センター 0:02 10:32 15:17 19:57
中根 0:02 10:34 15:19 19:59
芸大通駅 0:03 10:37 15:22 20:02
市民野球場 0:02 10:39 15:24 20:04
権田 0:01 10:40 15:25 20:05
給食センター 0:01 10:41 15:26 20:06
長久手中学校 0:01 10:42 15:27 20:07
丸根 0:02 10:44 15:29 20:09
長久手古戦場駅 0:04 10:48 15:33 20:13
丸根 0:01 10:49 15:34 20:14
平子 0:01 10:50 15:35 20:15
交流プラザ南 0:01 10:51 15:36 20:16
市役所前 0:03 10:54 15:39 20:19
愛知医大 0:04 10:58 15:43 20:23
市役所 0:06 11:04 15:49 20:29

東部線【右回り】 １便 ２便
市役所 10:15 15:00
安昌寺 0:02 10:17 15:02
福祉の家 0:03 10:20 15:05
大草中 0:02 10:22 15:07
ライスセンター 0:01 10:23 15:08
北熊橋 0:01 10:24 15:09
宗延寺北 0:02 10:26 15:11
平成こども塾 0:01 10:27 15:12
北熊東 0:01 10:28 15:13
北熊 0:01 10:29 15:14
前東公民館 0:02 10:31 15:16
改善センター 0:02 10:33 15:18
中根 0:02 10:35 15:20
芸大通駅 0:03 10:38 15:23
市民野球場 0:02 10:40 15:25
権田 0:01 10:41 15:26
給食センター 0:01 10:42 15:27
長久手中学校 0:01 10:43 15:28
丸根 0:02 10:45 15:30
長久手古戦場駅 0:04 10:49 15:34
丸根 0:01 10:50 15:35
平子 0:01 10:51 15:36
交流プラザ南 0:01 10:52 15:37
市役所前 0:03 10:55 15:43
愛知医大 0:04 10:59 15:47
市役所 0:06 11:05 15:53
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東部線（左回り）のダイヤ改正案 停留所２６か所

〈平日〉運行回数の変更 ５便→３便 運行時刻 ８：００～１６：２５→９：１０～１８：１６

〈休日〉運行回数の変更 ５便→３便 運行時刻 ８：００～１６：２５→９：１０～１８：１８

〈平日〉 〈休日〉

※「平成こども塾」へは土・日・祝のみ運行

緑線…乗り継ぎ拠点 オレンジ線…新設 赤字…全路線経由

現行のダイヤ

東部線【左回り】 １便 ２便 ３便
市役所 9:10 12:40 17:25
交流プラザ南 0:02 9:12 12:42 17:27
平子 0:01 9:13 12:43 17:28
丸根 0:01 9:14 12:44 17:29
長久手古戦場駅 0:04 9:18 12:48 17:33
丸根 0:01 9:19 12:49 17:34
長久手中学校 0:01 9:20 12:50 17:35
給食センター 0:01 9:21 12:51 17:36
権田 0:01 9:22 12:52 17:37
市民野球場 0:01 9:23 12:53 17:38
芸大通駅 0:04 9:27 12:57 17:42
中根 0:02 9:29 12:59 17:44
改善センター 0:01 9:30 13:00 17:45
前東公民館 0:02 9:32 13:02 17:47
北熊 0:01 9:33 13:03 17:48
北熊東 0:01 9:34 13:04 17:49
平成こども塾

宗延寺北 0:02 9:36 13:06 17:51
北熊橋 0:01 9:37 13:07 17:52
ライスセンター 0:02 9:39 13:09 17:54
大草中 0:01 9:40 13:10 17:55
福祉の家 0:05 9:45 13:15 18:00
安昌寺 0:02 9:47 13:17 18:02
市役所前 0:03 9:50 13:20 18:05
愛知医大 0:04 9:54 13:24 18:09
市役所 0:06 10:00 13:30 18:15

１便 ２便 ３便
市役所 9:10 12:40 17:25
交流プラザ南 0:02 9:12 12:42 17:27
平子 0:01 9:13 12:43 17:28
丸根 0:01 9:14 12:44 17:29
長久手古戦場駅 0:04 9:18 12:49 17:34
丸根 0:01 9:19 12:50 17:35
長久手中学校 0:01 9:20 12:51 17:36
給食センター 0:01 9:21 12:52 17:37
権田 0:01 9:22 12:53 17:38
市民野球場 0:01 9:23 12:54 17:39
芸大通駅 0:04 9:27 12:58 17:43
中根 0:02 9:29 13:00 17:45
改善センター 0:01 9:30 13:01 17:46
前東公民館 0:02 9:32 13:03 17:48
北熊 0:01 9:33 13:04 17:49
北熊東 0:01 9:34 13:05 17:50
平成こども塾 0:01 9:35 13:06 17:51
宗延寺北 0:02 9:37 13:08 17:53
北熊橋 0:01 9:38 13:09 17:54
ライスセンター 0:02 9:40 13:11 17:56
大草中 0:01 9:41 13:12 17:57
福祉の家 0:05 9:46 13:17 18:02
安昌寺 0:02 9:48 13:19 18:04
市役所前 0:03 9:51 13:23 18:08
愛知医大 0:04 9:55 13:27 18:12
市役所 0:06 10:01 13:33 18:18

東部線【左回り】

東部線 1便 2便 3便 4便 5便

市役所 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

交流プラザ南 0:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02

平子 0:01 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03

長久手中学校 0:01 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04

市民テニスコート 0:01 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05

権田 0:01 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06

市民野球場 0:01 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

芸大通駅 0:03 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10

中根 0:02 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

改善センター 0:01 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13

前寺公民館 0:01 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14

福祉の家 0:04 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18

安昌寺 0:02 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20

市役所 0:05 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
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運行概要

〈再編前〉

項目 内容

運行ルートの概要 現在の北部線・三ケ峯線を再編し、市東部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 愛知医大、公園西駅、福祉の家

所要時間 ５７分

運行本数 ５本（平日）、４本（休日）

項目 内容

運行ルート

の概要

市東部を運行する。

起終点 市役所

主な経由地 公園西駅、福祉の家

所要時間 ７２分

運行本数 ７本

〈三ケ峯線のルート変更案〉

・路線…１５．０km ・停留所…新設１か所「前寺公民館」

廃止１か所「北浦北」 移設２か所「前東公民館（両方向）」

北浦北

廃止

乗り継ぎなく「愛

知医大」へ行くこ

とができる。

廃止のキロ程 １．０６

km

・「北浦北」道路状況によ

り小型バスでは運行でき

ないため。

・令和元年１１月、１２

月 市内６小学校区意見

交換会実施

・令和２年７月 パブリ

ックコメント実施新設

移設
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三ケ峯線のダイヤ改正案 停留所２４か所

〈平日〉運行回数の変更 ７便→５便 運行時刻 ７：１０～１８：５２→７：２０～１７：１２

〈休日〉運行回数の変更 ７便→４便 運行時刻 ７：１０～１８：５２→９：１０～１７：１５

〈平日〉 〈休日〉

緑線…乗り継ぎ拠点 赤字…全路線経由

現行ダイヤ

１便 ２便 ３便 ４便 ５便
市役所 7:20 9:10 11:50 15:15 16:15
安昌寺 0:02 7:22 9:12 11:52 15:17 16:17
福祉の家 0:03 7:25 9:15 11:55 15:20 16:20
前寺公民館 0:02 7:27 9:17 11:57 15:22 16:22
前東公民館 0:01 7:28 9:18 11:58 15:23 16:23
公園西駅 0:06 7:34 9:24 12:04 15:29 16:29
愛・地球博記念公園西 0:02 7:36 9:26 12:06 15:31 16:31
三ケ峯公園 0:01 7:37 9:27 12:07 15:32 16:32
三ケ峯ニュータウン口 0:01 7:38 9:28 12:08 15:33 16:33
三ケ峯ニュータウン 0:02 7:40 9:30 12:10 15:35 16:35
三ケ峯ニュータウン口 0:02 7:42 9:32 12:12 15:37 16:37
三ケ峯公園 0:01 7:43 9:33 12:13 15:38 16:38
愛・地球博記念公園西 0:01 7:44 9:34 12:14 15:39 16:39
公園西駅 0:05 7:49 9:39 12:19 15:44 16:44
前東公民館 0:04 7:53 9:43 12:23 15:48 16:48
前寺公民館 0:02 7:55 9:45 12:25 15:50 16:50
福祉の家 0:04 7:59 9:49 12:29 15:54 16:54
大草北 0:04 8:03 9:53 12:33 15:58 16:58
北浦 0:01 8:04 9:54 12:34 15:59 16:59
スポーツの杜 0:01 8:05 9:55 12:35 16:00 17:00
色金山北 0:01 8:06 9:56 12:36 16:01 17:01
立花 0:01 8:07 9:57 12:37 16:02 17:02
愛知医大 0:04 8:11 10:01 12:41 16:06 17:06
市役所 0:06 8:17 10:07 12:47 16:12 17:12

三ケ峯線 １便 ２便 ３便 ４便
市役所 9:10 11:50 15:15 16:15
安昌寺 0:02 9:12 11:52 15:17 16:17
福祉の家 0:03 9:15 11:55 15:20 16:20
前寺公民館 0:02 9:17 11:57 15:22 16:22
前東公民館 0:01 9:18 11:58 15:23 16:23
公園西駅 0:06 9:24 12:04 15:29 16:29
愛・地球博記念公園西 0:02 9:26 12:06 15:31 16:31
三ケ峯公園 0:01 9:27 12:07 15:32 16:32
三ケ峯ニュータウン口 0:01 9:28 12:08 15:33 16:33
三ケ峯ニュータウン 0:02 9:30 12:10 15:35 16:35
三ケ峯ニュータウン口 0:02 9:32 12:12 15:37 16:37
三ケ峯公園 0:01 9:33 12:13 15:38 16:38
愛・地球博記念公園西 0:01 9:34 12:14 15:39 16:39
公園西駅 0:05 9:39 12:19 15:46 16:46
前東公民館 0:04 9:43 12:23 15:50 16:50
前寺公民館 0:02 9:45 12:26 15:53 16:53
福祉の家 0:04 9:49 12:30 15:57 16:57
大草北 0:04 9:53 12:34 16:01 17:01
北浦 0:01 9:54 12:35 16:02 17:02
スポーツの杜 0:01 9:55 12:36 16:03 17:03
色金山北 0:01 9:56 12:37 16:04 17:04
立花 0:01 9:57 12:38 16:05 17:05
愛知医大 0:04 10:01 12:42 16:09 17:09
市役所 0:06 10:07 12:48 16:15 17:15

三ケ峯線

三ケ峯線 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

市役所 7:10 9:10 11:25 14:05 15:00 16:00 17:40

安昌寺 0:02 7:12 9:12 11:27 14:07 15:02 16:02 17:42

大草西 0:02 7:14 9:14 11:29 14:09 15:04 16:04 17:44

福祉の家 0:05 7:19 9:19 11:34 14:14 15:09 16:09 17:49

大草中 0:02 7:21 9:21 11:36 14:16 15:11 16:11 17:51

ライスセンター 0:01 7:22 9:22 11:37 14:17 15:12 16:12 17:52

北熊橋 0:01 7:23 9:23 11:38 14:18 15:13 16:13 17:53

宗延寺北 0:02 7:25 9:25 11:40 14:20 15:15 16:15 17:55

平成こども塾 0:01 7:26 9:26 11:41 14:21 15:16 16:16 17:56

北熊東 0:01 7:27 9:27 11:42 14:22 15:17 16:17 17:57

北熊 0:01 7:28 9:28 11:43 14:23 15:18 16:18 17:58

前東公民館 0:02 7:30 9:30 11:45 14:25 15:20 16:20 18:00

公園西駅 0:06 7:36 9:36 11:51 14:31 15:26 16:26 18:06

愛・地球博記念公園西 0:02 7:38 9:38 11:53 14:33 15:28 16:28 18:08

三ケ峯公園 0:01 7:39 9:39 11:54 14:34 15:29 16:29 18:09

三ケ峯ニュータウン口 0:02 7:41 9:41 11:56 14:36 15:31 16:31 18:11

三ケ峯ニュータウン 0:02 7:43 9:43 11:58 14:38 15:33 16:33 18:13

三ケ峯ニュータウン口 0:02 7:45 9:45 12:00 14:40 15:35 16:35 18:15

三ケ峯公園 0:01 7:46 9:46 12:01 14:41 15:36 16:36 18:16

愛・地球博記念公園西 0:01 7:47 9:47 12:02 14:42 15:37 16:37 18:17

公園西駅 0:05 7:52 9:52 12:07 14:47 15:42 16:42 18:22

前東公民館 0:04 7:56 9:56 12:11 14:51 15:46 16:46 18:26

北熊 0:01 7:57 9:57 12:12 14:52 15:47 16:47 18:27

北熊東 0:01 7:58 9:58 12:13 14:53 15:48 16:48 18:28

平成こども塾 0:01 7:59 9:59 12:14 14:54 15:49 16:49 18:29

宗延寺北 0:02 8:01 10:01 12:16 14:56 15:51 16:51 18:31

北熊橋 0:01 8:02 10:02 12:17 14:57 15:52 16:52 18:32

ライスセンター 0:02 8:04 10:04 12:19 14:59 15:54 16:54 18:34

大草中 0:01 8:05 10:05 12:20 15:00 15:55 16:55 18:35

福祉の家 0:06 8:11 10:11 12:26 15:06 16:01 17:01 18:41

大草西 0:03 8:14 10:14 12:29 15:09 16:04 17:04 18:44

安昌寺 0:02 8:16 10:16 12:31 15:11 16:06 17:06 18:46

市役所 0:06 8:22 10:22 12:37 15:17 16:12 17:12 18:52

17



18

【新設】バス停留所

１ 「市役所前」

（中央線右回り、西部線右回り・左回り、藤が丘線、東部線右回り・左回り）

長久手市岩作城の内６０番地１（名鉄バス停留所隣）

市役所前（北側）

市役所前（南側）

名鉄バス停留所「長久手市役所」の

隣に新設する。

18
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２ 「作田」（藤が丘線）

長久手市作田二丁目１２１９番地・１２１０番地（佐光内科専用駐車場前）

ここは駐車しない

車止めブロック設置
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３ 長久手中学校（東部線右回り）

長久手市中池４８番地３



21

４ 給食センター（東部線右回り）

長久手市権代１５６番地１



22

５ 権田（東部線右回り）

長久手市岩作権田３１番地４



23

６ 市民野球場（東部線右回り）

長久手市岩作琵琶ケ池４６番地１０



24

７ 中根（東部線右回り）

長久手市岩作中根１４番地１



25

８ 改善センター（東部線右回り）

長久手市前熊前山１７３番地



26

９ 前寺公民館（三ケ峯線）

長久手市前熊広面１７５番地１



27

【移設】バス停留所

１ 「長久手中学校」（東部線左回り）

長久手市岩作平子３８番地

１８ｍ １１ｍ

27
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２ 「給食センター」（東部線左回り）

長久手市岩作中権代１１番地３

28
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３ 「仲作田公園」（藤が丘線）

長久手市作田二丁目１５２６番地
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４

⑴ 「前東公民館」（東部線右回り、三ケ峯線）

長久手市前熊橋ノ本１００番地５
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⑵ 「前東公民館」（東部線左回り、三ケ峯線）

長久手市前熊橋ノ本１６３番地２



32

５

⑴ 「蟹原」（中央線右回り、西部線左回り）

長久手市根の神９１２番地



33

⑵ 「蟹原」（中央線左回り、西部線右回り）

長久手市蟹原１００３番地



34

６ 「立石池」（中央線・西部線右回り）

長久手市岩作北山３２番地１


